2020年5月15日
奥能登国際芸術祭実行委員会

報道関係者 各位

「奥能登国際芸術祭2020」 開催延期のお知らせ

ご取材・広報についてのお問い合わせ

奥能登国際芸術祭実行委員会事務局 担当：灰庭、小菅
〒927-1214 石川県珠洲市飯田町13部120番地1（珠洲市奥能登国際芸術祭推進室内）
TEL：0768-82-7720 FAX：0768-82-7727 E-mail：press@oku-noto.jp
公式WEBサイト oku-noto.jp
Facebook https://www.facebook.com/okunotojp

Twitter https://twitter.com/okunotojp

instagram https://www.instagram.com/okunotojp

石川県珠洲市を舞台に2020年9月5日(土)から10月25日(日)までの日程

で開催を予定しておりました「奥能登国際芸術祭2020」につきまして

は、新型コロナウイルスが世界的に感染拡大し、収束が見通せない現

在の状況を鑑み、参加アーティストの移動制限によって作品制作が困

難であること、作品鑑賞パスポート販売などの資金確保に向けた取り

組みも日程的に難しいことなどから、会期を延期することといたしま

した。

なお、延期後の会期につきましては、2021年9月4日(土)から10月24日

(日)までの51日間を基本に、1年間延期する方向で準備を進めていく

予定としておりますので、お知らせいたします。

開催を延期する事項

奥能登国際芸術祭2020 最涯の芸術祭、美術の最先端。

会期：2020年9月5日(土)－10月25日(日) 51日間

延期後の予定会期

2021年9月4日(土)から10月24日(日)の日程を基本に、1年間延期する方向で準備を

進めていく予定です。